CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1611/2022

Maringá, 17 de novembro de 2022.

A adiante  nomeada,  Vereadora com assento à  Câmara Municipal,  no uso de suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se
há possibilidade de determinar a realização de manutenção no espaço “Meu Campinho” localizado na
Avenida  São  Judas,  esquina  com a  Rua  Palmital,  no  Parque  Residencial  Quebec,  para  atender  às
seguintes demandas da comunidade:

1 - troca de lâmpadas dos refletores;

2 - conserto ou instalação de novo portão de acesso ao campo;

3 - fixação das traves dos gols.

Em caso negativo, decline os motivos, considerando que se trata de um equipamento
público de esporte e lazer, e, em caso positivo, decline as ações planejadas e o prazo previsto para
atender à presente solicitação.

Atenciosamente, Vereadora Ana Lúcia Rodrigues.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Ana Lúcia Rodrigues, Vereadora, em 17/11/2022, às
13:42, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0277674 e o código CRC 567F3BDC.

22.0.000007903-4 0277674v2

SEI/CMM - 0277674 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 23/11/2022 10:08